มูลค่าไม่เกินสามหม่ืนบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
               ๒.๙  ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลท่ีมีอาชีพในการรับเหมาก่อสร้าง  โดยมีผลงานการ 
ก่อสร้างเป็นอาคาร คสล. ขนาดใหญ่ มีพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร และมีความสูงไม่น้อยกว่า ๕ ชั้น ใน
วงเงินไม่น้อยกว่า ๖๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หกสิบสองล้านห้าแสนบาทถ้วน) ท้ังน้ี ในอาคารดังกล่าวจะต้องมีผลงาน
ในการก่อสร้างงานระบบประกอบอาคาร ได้แก่ ระบบไฟฟ้า ระบบสุขาภิบาล ระบบปรับอากาศ ระบบลิฟต์ และ
ระบบป้องกันอัคคีภัย เป็นต้น และต้องไม่เป็นอาคารประเภทโรงงาน คลังสินค้า ตึกแถว และอาคารจอดรถ โดย
ผลงานท่ีเสนอน้ีต้องเป็นผลงานท่ีเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหาร